Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, de acordo com o requerimento n° 1060/2018 com data de 02/05/18, que encaminhe para está casa

de Leis, retorno do projeto para construção de galerias no bairro Shangrilá.

REQUERIMENTO N° 2292/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. DE ACORDO COM O REQUERIMENTO N° 1060/2018
COM DATA DE 02/05/18, QUE ENCAMINHE PARA ESTA CASA DE
LEIS, RETORNO DO PROJETO PARA CONSTRUÇÃO DE
GALERIAS NO BAIRRO SHANGRILÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 273312018
Data: 05/11/2018 - Horário: 13:43

1111111111111

APROVADO

G o NOV. i018

Vereador Cari! Moura Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já se passaram 6 meses e a resposta do ofício n° 1258/18, que para a execução da obra

se faz necessário contratar projeto, que está em fase interna de licitação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, de acordo com o

requerimento n° 1060/2018 com data de 02/05/18, que encaminhe para está casa de Leis, retorno do

projeto para construção de galerias no bairro Shangrilá.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de n i vemby de 2018.

GISLENE

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1